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Учениците чии родители активно учествуваат
во училиштни активности имаат подобри

резултати и повисока мотивација.

Вклученоста гради самодоверба и
дисциплина кај децата.

Се создава партнерство меѓу семејството и
училиштето, што води до подобра

комуникација и решавање проблеми.

Родителите придонесуваат за позитивна
училишна клима и чувство на заедништво
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Како можат родителите
да се вклучат?

Присуство на родителски состаноци и
училишни настани.

Волонтирање во проекти, екскурзии или
спортски активности.

Поддршка на домашните задачи и учење.

Учество во родителски совети и иницијативи.

Комуникација со наставниците за напредокот
на детето.

Кога родителите и наставниците
се тим – децата победуваат.
Кога родителите и наставниците
се тим – децата победуваат.

Децата учат од однесувањето на
родителите – ако покажувате
почит, трпение и емпатија, тие ќе
ги усвојат истите вредности.

Децата учат од однесувањето на
родителите – ако покажувате
почит, трпение и емпатија, тие ќе
ги усвојат истите вредности.
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“Вашиот
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најсилната
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